
 

SOUHLAS S ÚČASTÍ 
dítěte na závodě CaniKosíř 2025 
 

 
 
 
 
Já níže podepsaný rodič/zákonný zástupce (“Zákonný zástupce”):  

 
 
nezletilé/ho (“Dítě”): 

 

 
Tímto uděluji bezpodmínečný souhlas  
 
s účastí Dítěte na canicrossovém závodě s názvem "CaniKosíř 2025" („Závodě“), který pořádá spolek 
Canicross Olomouc – MC, z.s. se sídlem Uničovská 357/49, Šternberk, PSČ 78501, IČ: 09190708, a to dne 
4. října 2025 v Drahanovicích za podmínek dostupných na webových stránkách www.canikosir.cz.  
 
Zákonný zástupce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami závodu, těmto podmínkám rozumí a bez 
výhrad s nimi souhlasí a s těmito podmínkami seznámil i Dítě.  
 
Zákonný zástupce dále prohlašuje, že Dítě poučil o pravidlech bezpečného chování v průběhu závodu.  
 
Zákonný zástupce bere na vědomí, že předmětem závodu je činnost spočívající v běhu a/nebo chůzi, že si 
není vědom žádných zdravotních či jiných důvodů, které by Dítěti bránily se účastnit.  
 
Zákonný zástupce souhlasí s použitím obrazových i zvukových záznamů a podobizny Dítěte pořízených v 
průběhu závodu k propagaci závodu nebo k propagaci partnerů závodu, a to bez nároku na jakoukoliv 
odměnu. 

 

 

V _________________________ dne _______________________                 ____________________________________ 
                                                                                                                        podpis Zákonného zástupce 

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa bydliště  
 

Telefon  

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa bydliště 

(pokud je jiná) 

 
 


